様式第１号

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

大分市教育委員会 教育長 粟井 明彦 殿

 申請者 住  所

 商号又は名称

 代表者氏名              ㊞

               （Tel          Fax         ）

令和８年２月２０日付けで公告のあった令和８年度学校徴収金納付書作製等業務委託に係る

競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申し込みます。

なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１ 競争参加資格確認資料

入札執行日を記入して
ください。

代表者印

【記入方法】

様式第 7号（その 3）（第 30条第 1項）

入    札    書

金    額

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

委託業務名 令和８年度学校徴収金納付書作製等業務委託

委託業務場所 大分市教育委員会学校教育課 外

 大分市契約事務規則の条項を承諾の上、上記のとおり入札します。

 令和   年   月   日

入 札 者 住    所

商号又は名称

 代表者氏名                           ㊞

契約担当者   大分市教育委員会

教育長 粟井 明彦 殿

・入札金額は消費税抜きで記入してください。
・金額の頭に「￥」マークをつけてください。
・金額の訂正はできません。

入札執行日の日付を記入してください。

委任状を提出された場合は、
入札者の「住所」、「商号又は名称」、「代表者氏名」および
「押印する印鑑」は、委任状の受任者（出席者）と同一で
ある必要があります。

【記入方法】

委 任 状

 今般都合により、 令和８年度学校徴収金納付書作製等業務

委託 の入札（見積）に関する一切の権限を、

          に委任しましたので連署をもってお届

けします。

  令和   年   月   日

  受 任 者  住     所

        商号または名称

        氏     名                  ㊞

  委 任 者  住     所

        商号または名称

        氏     名                  ㊞

契約担当者 大分市教育委員会

教育長 粟井 明彦 殿

受任者名（出席者名）を記入

受任者とは、
代表者から委任を受けて入札する方であり、
出席者をさします。

シャチハタ印不可

委任者とは、代表者です。（既に委任を
受けている支店・営業所長等を含む）
入札に代表者が参加する場合は、委任状は
不要です。

シャチハタ印不可

【記入方法】